

Link do produktu: <https://przyprawybezglutenowe.pl/przyprawa-do-piernika-100g-p-56.html>



Przyprawa do piernika 100g

Cena	8,70 zł
Kod EAN	5907451201466
PKWiU	10.84.12.0
Zawartość alergenów	Produkt bezglutenowe

Opis produktu

Kraj produkcji: Polska

Przyprawa do piernika to mieszanka aromatycznych przypraw, która nadaje potrawom ciepłego, korzennego smaku. Oto kilka potraw, do których można dodać przyprawę do piernika:

- **Pierniki i ciasta:** Przyprawa do piernika jest oczywiście używana do przyprawiania tradycyjnych pierników i ciast piernikowych. Dodaje im charakterystycznego smaku i aromatu.
- **Kawa i herbaty:** Możesz dodać odrobinę przyprawy do piernika do kawy lub herbaty, aby nadać korzenny smak napojów.
- **Desery mleczne:** Przyprawa ta nadaje się doskonale do deserów mlecznych, takich jak ryż na mleku czy pudding.
- **Kisiele i galaretki:** Możesz użyć przyprawy do piernika do przyprawienia kiseli owocowych czy galaretek.
- **Lody:** Dodaj przyprawę do piernika do lodów waniliowych lub karmelowych, aby dodać im ciepłego smaku.
- **Sosy deserowe:** Przyprawa do piernika może być używana do przyprawienia sosów deserowych, które towarzyszą ciastom czy gofrom.
- **Pieczone jabłka:** Przyprawa ta doskonale komponuje się z pieczonymi jabłkami, nadając im smaku piernikowego nadzienia.
- **Owsianka i płatki śniadaniowe:** Możesz dodać odrobinę przyprawy do piernika do owsianki, płatków śniadaniowych czy musli, aby wzbogacić smak śniadania.
- **Sosy owocowe:** Przyprawa do piernika nadaje się również do przyprawienia sosów owocowych, takich jak sos jabłkowy czy śliwkowy.
- **Koktajle i napoje ciepłe:** Dodaj odrobinę przyprawy do piernika do koktajli mlecznych, smoothie czy napojów ciepłych, takich jak kakao.
- **Kasze i ryż:** Możesz użyć przyprawy do piernika do przyprawienia dań na bazie kaszy, ryżu czy kaszotto.

Przyprawa do piernika to wszechstronny składnik, który może dodać smaku i aromatu wielu różnym potrawom. Jej korzenny charakter sprawia, że jest popularnym dodatkiem w kuchni, zwłaszcza w sezonie świątecznym.

Składniki: cynamon, imbir, goździki, kardamon, gałka muskatołowa, ziele angielskie, pieprz czarny